
Istituto Comprensivo Statale di Grantorto,
Gazzo, San Pietro in Gu

Sede amministrativa: Via Vittorio Emanuele III, 32 – Grantorto (PD)
tel 0495960753 – fax 0495960082  www.icgrantorto.edu.it  

CM PDIC84300G – C.F. 81005050281 
PEO: pdic84300g@istruzione.it PEC: pdic84300g@pec.istruzione.it

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA
MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA

Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle
Università - Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi

PNRR_2023-1-IT02-KA121-SCH-000119485 –  PNRR_2024-1-IT02-KA121-SCH-000196718
CUP: B56E23004900006 

Protocollo e data: vedi segnatura
All’albo e al sito

Oggetto: Pubblicazione Graduatoria degli alunni  selezionati per la partecipazione alla mobilità
di  gruppo  -  Progetto  Erasmus+  PNRR_2023-1-IT02-KA121-SCH-000119485  –
PNRR_2024-1-IT02-KA121-SCH-000196718

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il  Decreto legislativo n. 165 del 30/03/2001 “Norme generali  sull'ordinamento del
lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”;

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, recante “Norme in
materia di autonomia delle istituzioni scolastiche“;

VISTO il  Decreto  Interministeriale  n.  129  del  28  agosto  2018,  “Regolamento  recante
istruzioni  generali  sulla  gestione  amministrativo-contabile  delle  istituzioni
scolastiche”;

VISTO il decreto legislativo 31 marzo 2023 n. 36 “Codice dei contratti pubblici in attuazione
dell’articolo 1 legge 21 giugno 2022, n. 78, recante delega al Governo in materia di
contratti pubblici;

VISTO il Programma dell’Unione europea nei settori dell’Istruzione, della Formazione, della
Gioventù e dello Sport, per il periodo 2021-2027 denominato Erasmus+;

VISTA la Guida al Programma Erasmus+ v. 2 del 21/12/2022;
VISTA la candidatura per l’Accreditamento KA120 settore Scuola in qualità di singolo istituto

presentata da questo Istituto alla scadenza del 19 ottobre 2022;

VISTA l’Approvazione Accreditamento Azione Ka120 Settore Scuola - Codice Attività: 2022-
1-IT02-KA120-SCH-000106153  -  OID:  E10063795  -  FORM  ID:  KA120-SCH-
95328038” prot. INDIRE 7168 del 3/03/2023 pervenuto via PEC il 16/06/2023;

VISTO il D.M. 61 del 3/04/2023  “Decreto di destinazione di risorse per incentivare scambi
ed  esperienze  formative  all’estero  per  studenti  e  per  il  personale  scolastico
attraverso un potenziamento del  programma Erasmus+ 2021-2027 e nell’ambito
della Missione 4 – Componente 1 – Investimento 3.1  Nuove competenze e nuovi
linguaggi del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione europea –
Next Generation EU”;

VISTA la Convenzione per il potenziamento del Programma ERASMUS+ 2021-2027 per la
mobilità  di  studenti  e  personale  scolastico  nell’ambito  della  MISSIONE  4,
COMPONENTE  1,  INVESTIMENTO  3.1  DEL  PNRR,  approvata  con  Decreto  del
Direttore  Generale  e  Coordinatore  dell’Unità  di  missione  del  Piano  nazionale  di

Progetto Erasmus+
PNRR_2023-1-IT02-KA121-SCH-000119485
PNRR_2024-1-IT02-KA121-SCH-000196718

CUP: B56E23004900006
Firmato digitalmente da FRANCESCO MERICI

http://www.icgrantorto.edu.it/


ripresa  e  resilienza  9  agosto  2024,  n.  32  che  individua  l’INDIRE  quale  Agenzia
nazionale del programma “Erasmus+” per il periodo 2021-2027;

VISTA l’assegnazione  del  contributo  –  scorrimento  graduatorie  Erasmus+  Azione  KA1
Progetti di mobilità Enti accreditati settore scuola, prot. 7762 del 27/12/2024;

VISTO l’Accordo  di  concessione  sottoscritto  e  inviato  a  INDIRE  con  prot.  2186  del
25/03/2025;

VISTO il  decreto  di  assegnazione  dell’incarico  di  reggenza  annuale  presso  l’istituzione
scolastica PDIC84300G - IC GRANTORTO GAZZO E S.P. IN GU prot. USRV 4026 del
5/09/2025;

VISTO il decreto di assunzione dell’incarico di RUP prot. 7063 del 15/09/2025;

VISTO il decreto di assunzione in bilancio prot. 7064 del 15/09/2025;

VISTA la delibera del Collegio dei Docenti dell’1/10/2025;

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 81  del 2/10/2025;

VISTO l’avviso pubblico per la selezione degli alunni interessati a partecipare alla mobilità
di  gruppo  -  Progetto  Erasmus+  PNRR_2023-1-IT02-KA121-SCH-000119485  –
PNRR_2024-1-IT02-KA121-SCH-000196718 prot. 6395 del 20/09/2025;

VISTO il verbale di valutazione delle candidature pervenute, depositato agli atti;

DECRETA

la pubblicazione della graduatoria delle candidature pervenute e valutate, per l’individuazione
degli  alunni beneficiari  del  Progetto  Erasmus+  codice  PNRR_2023-1-IT02-KA121-SCH-
000119485 e  PNRR_2024-1-IT02-KA121-SCH-000196718.
Il risultato ottenuto dai singoli candidati è consultabile presso i docenti del Team Erasmus+.

FRANCIA

1. NARDELLO CLOE 

2. PADOVAN PETRA 

3. BARBIERI ALICE

4. FABBIAN ADELE 

5. LOVISON EMMA

6. CATTIN DIEGO 

7. MIAZZO MARIAGRAZIA 

8. MONTAGNIN MATTEO 

9. COGO IRENE 

10.ZENERE AURORA 

11.MASOCH LUDOVICA 

12.AMBROSI VERONICA 

13.AMADIO BENEDETTA 

14.BARASIN JOVANA

15.GELAIN FRANCESCO

GERMANIA

1. RIELLO ANASTASIA 

2. CAZZOLI GIORGIA 

3. CARRARO CHIARA 

4. ZOLETTO MAYA 

Progetto Erasmus+
PNRR_2023-1-IT02-KA121-SCH-000119485
PNRR_2024-1-IT02-KA121-SCH-000196718

CUP: B56E23004900006
Firmato digitalmente da FRANCESCO MERICI



5. PIAZZA LUCA 

6. MARCOLONGO KEVIN 

7. RUSSO REBECCA 

8. CARLI GIONA 

9. LUISOTTO GIACOMO 

10.CAROLLO FILIPPO 

11.MURARO GIOIA 

12.AGOSTINI CHIARA

13.CAUS MIRUNA

14.SAVEGNAGO ELIA 

15.MIONI ALICE

SPAGNA

1. PETRONILLI MATTIA 

2. MONTAGNIN RICCARDO 

3. RUBIN GIULIA 

4. VENCO ZOE 

5. LANGELLA GIULIA 

6. FASOLO GALLIO SVEVA 

7. PINTON NICOLA 

8. BUSATTA MATTIA 

9. MISCHIATI LORENZO

10.MARANGONI ENRICO 

11. PANICO CATERINA

12.BARBIERI ALESSIA 

13.ZAMPIERON GAIA 

14.ALDICHIERI GIULIA

15.BERTOZZO ELEONORA 

Risultano ammessi con riserva i seguenti alunni che hanno dato la disponibilità ad ospitare:

RISERVE
1. FRACASSO FRANCESCO 

2. TESSARI RICCARDO 
3. CERCHIARO MARTINA

4. FORASACCO VALERIA 
5. MARAGNO GIULIO 

6. MEZZALIRA NICOLO' 
7. LA CORTE SERENA 

8. CARLOTTO ANNA 
9. ZANFARDIN RICCARDO 

10.ZAMPIERI MATTIA 
11.MEZZATO ALESSANDRO

12.D'ERRICO ANTONIO
13.MICHELIN CRISTIAN

14.BANO VITTORIA

Progetto Erasmus+
PNRR_2023-1-IT02-KA121-SCH-000119485
PNRR_2024-1-IT02-KA121-SCH-000196718

CUP: B56E23004900006
Firmato digitalmente da FRANCESCO MERICI



15.FACCO LEONARDO 

16.TESSAROLO GIULIA 

In  coda  ai  precedenti  risultano  ammessi  con  riserva  gli  alunni  che  non  hanno  dato  la
disponibilità ad ospitare:

RISERVE

1. RONCO PENELOPE

2. HOUNKPATIN MARIEME

3. CESTONARO BEATRICE 

4. MAZZILLI ZENO 

5. DE CHECCHI ELENA 

6. ALLEGRO SOPHIA

7. OSTI CAMILLA

8. BERTAN RICCARDO

9. LA SPADA JACOPO

Avverso la presente graduatoria è ammesso ricorso nei termini di legge.

Il  dirigente scolastico reggente
Francesco Merici

Progetto Erasmus+
PNRR_2023-1-IT02-KA121-SCH-000119485
PNRR_2024-1-IT02-KA121-SCH-000196718

CUP: B56E23004900006
Firmato digitalmente da FRANCESCO MERICI


		2025-10-14T18:26:55+0000
	FRANCESCO MERICI




